
 1 

 

 
         

 

                                     

  
Istituto Comprensivo n. 3 

“A. Vivenza - Giovanni XXIII” 

67051  Avezzano (AQ) 

Via Massa d’Albe, 5  cod. fisc. n. 90041340663 – tel . 0863/35138 – 0863/1809839 

cod. min. AQIC84200C – e-mail aqic84200c@istruzione.it pec: aqic84200c@ pec.istruzione.it 

 

 

 

ALL’ALBO PRERTORIO 

 

AL SITO WEB 

       

 

DECRETO DEL RUP DI AGGIUDICAZIONE INCARICO DI FIGURA DI COLLABORATORE  

SCOLASTICO da impiegare per: 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 

27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione 

e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

CNP Azione 10.1.1A -  AB-2021-96  

CNP Azione 10.2.2A -  AB- 2021-110 

CUP I33D21000890007 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

In qualità di Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

VISTO  l’avviso interno ( prot. n. n.4999 del 18.03.2022) di riapertura dei termini per la selezione di n. 3 

figure Coll.re scolastico da impiegare in: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione 

e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e 

socialità). 

 

VISTA   la candidatura Negri Domenica prot 5436 del 24/03/202; 

 

VISTA   la candidatura Di Palma Anella prot. 5543 del 25/03/2022  

 

mailto:aqic84200c@istruzione.it
mailto:aqic84200c@istruzione.it




 2 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’ avviso sono pervenute  solo due candidature a fronte 

delle tre figure richieste; 

 

 

 

 

CONSIDERATO che a norma dell’art. 6 dell’avviso  “Affidamento incarico “:”Le ore verranno  equamente 

distribuite  tra tutti coloro che avranno dato disponibilità cercando di contemperare  le  esigenze  

di  servizio  e  quelle  personali  nel  rispetto  dei  principi  di  trasparenza  

rotazione e pari opportunità”. 

DATO ATTO di ver proceduto personalmente, in autonomia, alla valutazione delle istanze pervenute e 

consideratole entrambe validi ed ammissibili ; 

 

DECRETA 

1. L’affidamento dell’incarico in qualità di collaboratori scolastici alle signore: 

 

 NEGRI DOMENICA; 

 DI PALMA ANELLA. 

 

 

2. La pubblicazione all’ALBO PRETORIO e sul sito dell’istituto www.ic3avezzano.edu.it nella sezione 

PON-ISTITUTO del presente provvedimento. 

  

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Franca Felli 

( firmato digitalmente) 

 

http://www.ic3avezzano.edu.it/

		2022-03-25T12:35:13+0100
	FRANCA FELLI




